Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

09 ДЕКАБРЯ 2015 Г.                     № 81                          Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в решение Совета Гагаринского муниципального
округа от 31 июля 2015 № 38 «О бюджете внутригородского

муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами
города Севастополя от 19 декабря 2014 г. № 92-ЗС «О бюджете города
Севастополя на 2015 год», от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», постановлением Правительства
Севастополя от 13 ноября 2015 г. № 1061-ПП «О внесении изменений в
постановление Правительства Севастополя от 26 июня 2015 г. № 568-ПП «О
распределении иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2015 году
бюджетам внутригородских муниципальных образований города Севастополя»,
Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятого решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17, статьей 18 Положения о
бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утвержденного решением
Совета Гагаринского муниципального округа от 08 июля 2015 г. № 23, Совет
Гагаринского муниципального округа города Севастополя

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Гагаринского муниципального округа
от 31 июля 2015г. №38 «О бюджете внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2015 год»
следующие изменения:

1.1. В подпункте 1) пункта 1 цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3».
1.2. В подпункте 2) пункта 1 цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3».
1.3. В приложении № 1:

в строках:

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 11 665,3

2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

11 665,3

2 02 04000 00 0000 151            Иные межбюджетные трансферты 11 665,3

2 02 04999 03 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения

11 665,3

цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3»

в строке:

2 02 04999 03 1000 151 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения (финансовое
обеспечение внутригородских
муниципальных образований по
содержанию муниципальных служащих, по
реализации полномочий по решению
вопросов местного значения,
предусмотренных пунктами 1-8 части 1
статьи 9 Закона города Севастополя от 30
декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе»)

10 678,4

цифры «10 678,4» заменить цифрами «11 098,4»

в строке:

цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3»

1.4. В приложении № 3:

в строке:

цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3»

в строках:

цифры «10 678,4» заменить цифрами «11 098,4»

в строках:

цифры «2 185,8» заменить цифрами «2 605,8»

ИТОГО:     11 665,3

Местная администрация внутригородского
муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный
округ

920     11 665,3

Общегосударственные вопросы 920 01 00   10 678,4

Непрограммные расходы 920 01 00 70 0 0000 10 678,4

Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и представительных
органов муниципальных образований

920 01 03   2 185,8

Функционирование законодательного
(представительного) органа муниципального
образования

920 01 03 72 0 0000 2 185,8

Функционирования представительного
органа муниципального образования

920 01 03 72 Б 7100 2 185,8

в строках:

в строке:

цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3»

1.5. В приложении № 4:

в строках:

цифры «10 678,4» заменить цифрами «11 098,4»

в строках:

цифры «2 185,8» заменить цифрами «2 605,8»

Приобретение оборудования и других
основных средств

920

 01

03

72 Б 7102

399,1

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

920

 01

03

72 Б 7102

200

399,1

цифры «399,1» заменить цифрами «819,1»

ИТОГО РАСХОДОВ     11 665,3

Общегосударственные вопросы 01 00   10 678,4

Непрограммные расходы 01 00    70 0 0000 10 678,4

Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и представительных
органов муниципальных образований

01 03   2 185,8

Функционирование законодательного
(представительного) органа муниципального
образования

01 03 72 0 0000 2 185,8

Функционирования представительного
органа муниципального образования

01 03 72 Б 7100 2 185,8

в строках:

цифры «399,1» заменить цифрами «819,1»

в строке:

цифры «11 665,3» заменить цифрами «12 085,3»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                             А. Ю. Ярусов

Приобретение оборудования и других
основных средств

 01

03

72 Б 7102

399,1

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

 01

03

72 Б 7102

200

399,1

ИТОГО РАСХОДОВ    11 665,3

	Р Е Ш Е Н И Е